АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖЕМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕИГНАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26 февраля 2024 года                                                            №8
с. Киржеманы
О присвоение адресов элементу улично - дорожной сети
           В соответствии с Федеральным законом  от 28 декабря 2013 года  № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Киржеманского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия, постановлением Администрации Киржеманского сельского поселения Большеигнатовского  муниципального района  Республики Мордовия от  04 июля 2023 года № 26 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Киржеманского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района  муниципальной  услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», Администрация Киржеманского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Присвоить элементам улично - дорожной сети следующие адреса:
    - Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Киржеманское  сельское поселение, деревня Красная Нива, ул. Кооперативная;
    - Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Киржеманское  сельское поселение, деревня Красная Нива, ул. Молодежная;
    - Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Киржеманское  сельское поселение, деревня Красная Нива, ул. Терешковой;
    - Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Киржеманское  сельское поселение, деревня Красная Нива, ул. Школьная;
    - Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Киржеманское  сельское поселение, село Киржеманы, ул. Гагарина;
    - Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Киржеманское  сельское поселение, село Киржеманы, ул. Горького;
    - Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Киржеманское  сельское поселение, село Киржеманы, ул. Д. Бедного;
    - Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Киржеманское  сельское поселение, село Киржеманы, ул. К. Маркса;
    - Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Киржеманское  сельское поселение, село Киржеманы, ул. Ленина;
    - Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Киржеманское  сельское поселение, село Киржеманы, ул. Маяковского;
    - Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Киржеманское  сельское поселение, село Киржеманы, ул. Молодежная;
    - Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Киржеманское  сельское поселение, село Киржеманы, ул. Первомайская;
    - Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Киржеманское  сельское поселение, село Киржеманы, ул. Пушкина;
    - Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Киржеманское  сельское поселение, село Киржеманы, ул. Советская;
    - Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Киржеманское  сельское поселение, село Киржеманы, ул. Строителей;
    - Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Киржеманское  сельское поселение, село Киржеманы, ул. Центральная.
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в местной газете «Вести».
И.о. главы

Киржеманского сельского поселения                                О.Н.Старушенкова